
informace o produktech



hydrate. dry follicles unite™

hydratace suchých barvených vlasů

obnova slabých, křehkých, barvených vlasů
repair. love is in the hair™

zvětšení objemu jemných, zplihlých, barvených vlasů
volume. fat & happy™

podpora a posílení kudrnatých vlasů
curl. twisted for life™

uhlazení a kontrola nad krepatícími se, nepoddajnými 
barvenými vlasy

smooth. tame the strays™

styling a finální úprava pro všechny typy vlasů
style. great sculptors don’t use tofu™

přípravky péče o vlasy evo jsou rozděleny do 6 řad přípravků, 
které zajišťují potřeby různých typů vlasů a odlišují se barevně 
kódovanými obaly. 



tabulka míchání
přípravky evo je možné vzájemně míchat a zároveň poskytovat 
nekonečně mnoho možností kombinací a vrstvení přípravků, 
které  vám pomohou dosáhnout lepších výsledků úpravy účesu 
a výrazně rozšířit možnosti úpravy účesu/vzhledu s využitím 
sortimentu evo.

A X X X

X

A

A

A X X

X X A

A A

X X X X X

X X

X

X

A A

A A

A

X

X X

he
ad

 m
is

tr
es

s  
uz

av
íra

č k
ut

ik
ul

ha
pp

y 
ca

m
pe

rs
 b

ez
op

la
ch

ov
á p

éč
e

ro
ot

 ca
na

l s
pr

ej
 p

ro
 zv

ět
še

ní
 o

bj
em

u 

sh
ap

e 
vi

xe
n 

lo
tio

n 
pr

o 
zv

ět
še

ní
 o

bj
em

u 

liq
ui

d 
ro

lle
rs

 b
al

zá
m

 p
ro

 lo
kn

y 

w
hi

p 
it

 g
oo

d 
hy

dr
at

ač
ní

 p
ěn

ov
é t

už
id

lo

he
lm

ut
 ex

tra
 si

ln
ý l

ak

lo
ck

do
w

n 
vy

hl
az

uj
ící

 k
úr

a

ea
sy

 ti
ge

r v
yh

la
zu

jíc
í b

al
zá

m

ic
on

 w
el

de
r s

pr
ej

 n
a o

ch
ra

nu
 p

ře
d 

te
pl

em

lo
ve

 p
er

pe
tu

a 
ka

pk
y l

es
ku

lo
ve

 to
uc

h 
le

sk
 ve

 sp
re

ji

w
at

er
 k

ill
er

 su
ch

ý š
am

pó
n

w
at

er
 k

ill
er

 su
ch

ý š
am

pó
n 

br
un

et
a

da
y 

of
 g

ra
ce

 p
rim

er
 p

ře
d 

vy
tv

oř
en

ím
 ú

če
su

sa
lt

y 
do

g 
sla

ný
 sp

re
j

m
ac

gy
ve

r v
íce

úč
el

ov
é p

ěn
ov

é t
už

id
lo

ha
ze

 st
yl

in
go

vý
 p

ud
r

th
e 

sh
ag

  p
as

ta
 p

ro
 vl

nk
y

sh
eb

an
g-

a-
ba

ng
 su

ch
ý v

os
ko

vý
 sp

re
j

m
is

te
r f

an
ta

st
ic

 fé
no

va
cí 

sp
re

j

ca
su

al
 a

ct
 tv

ar
ov

ac
í p

as
ta

cr
op

 st
ru

tt
er

s k
on

str
uk

čn
í k

ré
m

ca
ss

iu
s s

ty
lin

go
vá

 h
lín

a

bo
x 

o’
 b

ol
lo

x 
te

xt
ur

ov
á p

as
ta

bu
ild

er
’s 

pa
ra

di
se

 la
k 

na
 vl

as
y

m
is

s m
al

le
ab

le
 p

ru
žn

ý l
ak

 n
a v

la
sy

ga
ng

st
a 

gr
ip

 tv
ář

ec
í p

ry
sk

yř
ice

head mistress uzavírač kutikul

happy campers bezoplachová péče

root canal sprej pro zvětšení objemu

shape vixen lotion pro zvětšení objemu

liquid rollers balzám pro lokny

whip it good hydratační pěnové tužidlo

lockdown vyhlazující kúra

easy tiger vyhlazující balzám

icon welder sprej na ochranu před teplem

love perpetua kapky lesku

love touch lesk ve spreji

water killer suchý šampón

water killer suchý šampón bruneta

day of grace primer před vytvořením účesu

salty dog slaný sprej

haze stylingový pudr

the shag  pasta pro vlnky

mister fantastic fénovací sprej

macgyver víceúčelové pěnové tužidlo

shebang-a-bang suchý voskový sprej

casual act tvarovací pasta

crop strutters konstrukční krém

cassius stylingová hlína

box o’ bollox texturová pasta

builder’s paradise lak na vlasy

miss malleable pružný lak na vlasy

gangsta grip tvářecí pryskyřice

helmut extra silný lak

to
ta

l r
ec

oi
l z

vý
ra

zň
uj

e l
ok

ny

total recoil tvarující přípravek na lokny

key

přípravky lze míchat

A přípravky aktivujte společně

X přípravky nelze míchat







Kartáče a hřebeny evo vyrábíme 
s ohledem na životní prostředí. 
Vyrobeny jsou ze dřeva z řádně 

spravovaných lesů.





the therapist
hydratační šampon

koncept
silně hydratační šampon k jemnému mytí, hydrataci,  
zesílení a vylepšení poddajnosti suchých vlasů 

doporučené použití
suché, barvené vlasy

přínosy
 � šetrně myje – mycí přípravky bez obsahu sulfátů šetrně myjí 

a omezují vymývání barvy
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk, snižuje krepatění, 

pomáhá s rozčesáním a vylepšením poddajnosti 
 � posiluje – pomáhá snižovat lámání a současně vylepšuje 

česatelnost a poddajnost
 � chrání barvu – pomáhá upevnit živost barev a omezit jejich 

vymývání 

způsob použití
navlhčete vlasy, napěňte a opláchněte

klíčová ingredience přínos
glycerin hydratuje 

hydrolyzovaný merlík zesiluje, chrání a udržuje barvu

lauroylmethylisethionát sodný šetrně myje

hydrate. dry follicles unite™

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
5.75



klíčová ingredience přínos
glycerin hydratuje 

hydrolyzovaný merlík zesiluje, chrání a udržuje barvu

panthenol hydratuje a dodává lesk

hydrate. dry follicles unite™

the therapist
hydratační kondicionér

koncept
hydratační kondicionér k hydrataci a zesílení, vylepšuje poddajnost 
a lesk suchých vlasů

doporučené použití
suché, barvené vlasy

přínosy
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk a současně pomáhá s 

rozčesáním a vylepšením poddajnosti 
 � posiluje – pomáhá snižovat lámání a současně vylepšuje 

česatelnost a poddajnost
 � omezuje krepatění – impregnuje kutikuly a zamezuje snížení 

hydratace a poskytuje kontrolu nad hydratací
 � chrání barvu – pomáhá upevnit živost barev a omezit jejich 

vymývání

how to use
naneste na mokré vlasy, nechte působit 2 minuty a opláchněte

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
5.75



klíčová ingredience přínos
glycerin hydratuje

arganový olej hydratuje

amodimethicon zlepšuje česatelnost, dodává lesk

hydrate. dry follicles unite™

the great hydrator
moisture mask

koncept
intenzivní hydratační maska k hloubkové hydrataci, zesílení  
a vylepšení poddajnosti a lesku suchých vlasů

doporučené použití
suché, barvené vlasy

přínosy
 � hydratuje – hloubkově hydratuje a zlepšuje jejich poddajnost
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk a současně pomáhá  

s rozčesáním a vylepšením poddajnosti 
 � omezuje krepatění – impregnuje kutikuly a zamezuje snížení 

hydratace a poskytuje kontrolu nad hydratací 

způsob použití
naneste na mokré vlasy, nechejte působit 5 minut a opláchněte.  
v závislosti na kondici vlasů používejte alespoň 1x týdně

tip od kreativního týmu
k dosažení hebkých a lépe 
poddajných vlasů používejte great 
hydrator alespoň jednou týdně po 
umytí šampónem a poté použijte 
kondicionér 

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy 

velikost balení
30 ml, 150 ml, 1 L

pH
4.25



hydrate. dry follicles unite™

head mistress
uzavírač kutikul

koncept
víceúčelový krém, který impregnuje kutikuly k omezení krepatění,  
vylepšuje fénování, styling a poddajnost

doporučené použití 
všechny druhy vlasů; zejména suché, barvené vlasy

přínosy
 � víceúčelový – lze jej použít jako lotion pro stříhání, fénovací krém nebo  

česací krém
 � zlepšuje tvorbu střihu – zvyšuje hebkost a pomáhá s rozčesáním
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk a současně pomáhá  

s rozčesáním a vylepšením poddajnosti 
 � omezuje krepatění – impregnuje kutikuly a zamezuje snížení hydratace  

a poskytuje kontrolu nad hydratací
 � chrání – pomáhá poskytovat ochranu před UV a poškození teplem

způsob použití
naneste na ručníkem vysušené vlasy a ke zvýšení poddajnost a hebkosti 
vyfénujte. naneste po vytvoření účesu ke kontrole nad krepatěním a odstáváním

klíčová ingredience přínos
cyklopentasiloxan kondicionuje, dodává

kvaternium-80 zlepšuje česatelnost, dodává lesk

benzofenon-4 ochrana před uva/uvb

tip od kreativního týmu
k omezení vzhledu roztřepených 
konečků se nebojte hojně aplikovat 
head mistress napříč navlhčené 
střední délky a konečky, poté upravte 
do účesu dle potřeby. uvolnění 
dosáhnete nanesením malého 
množství head mistress na suché 
střední délky a konečky

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 150 ml

pH
4.25



whip it good
hydratační pěnové tužidlo

koncept
hydratační lehké pěnové tužidlo, která pomáhá hydratovat, zvláčňovat, 
usnadňovat poddajnost a dodávat lesk. 

doporučené použití
všechny druhy vlasů; zejména suché, barvené vlasy 

přínosy 
 � hydratuje – dodává hydrataci a zlepšuje poddajnost
 � zlepšuje kondici – dodává hebkost a lesk
 � podpora účesu – pomáhá při tvorbě účesu a poskytuje lehké tužení 

způsob použití
dobře protřepejte, naneste rovnoměrně na vlhké vlasy a vytvořte 
požadovaný účes

tip od kreativního týmu
k dosažení oživené a lehké textury 
smíchejte whip it good a haze, naneste 
na vlhké vlasy a nechejte oschnout

hydrate. dry follicles unite™

klíčová ingredience přínos
glycerin hydratuje 

peg 12 dimethicon dodává lesk

pvp lehce tuží

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, 200 ml

pH
4.5





klíčová ingredience přínos
lauroylmethylisethionát sodný šetrně myje

hydrolyzovaný merlík zesiluje, chrání a udržuje barvu

panthenol hydratuje a dodává lesk

repair. love is in the hair™

ritual salvation 
obnovující šampon

koncept
šampon bohatý na protein k jemnému mytí, obnově, zesílení  
a hydrataci barvených vlasů

doporučené použití
slabé, křehké, barvené vlasy

přínosy
 � šetrně myje – mycí přípravky bez obsahu sulfátů šetrně myjí  

a omezují vymývání barvy
 � obnovuje – pečuje o poškozené a křehké vlasy, zejména 

chemicky ošetřené vlasy
 � posiluje – pomáhá snižovat lámání a současně vylepšuje 

česatelnost a poddajnost
 � chrání barvu – pomáhá upevnit živost barev a omezit jejich 

vymývání
 

způsob použití
navlhčete vlasy, napěňte a opláchněte

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasye 

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
6.25



repair. love is in the hair™

ritual salvation
obnovující kondicionér

koncept
kondicionér bohatý na protein k obnově, hydrataci a vylepšení 
kondice a lesku poškozených, barvených vlasů

doporučené použití
slabé, křehké, barvené vlasy

přínosy
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk, snižuje krepatění, 

pomáhá s rozčesáním a vylepšením poddajnosti 
 � obnovuje – pečuje o poškozené a křehké vlasy, zejména 

chemicky ošetřené vlasy
 � posiluje – pomáhá snižovat lámání a současně vylepšuje 

česatelnost a poddajnost
 � chrání barvu – pomáhá upevnit živost barev a omezit jejich 

vymývání

způsob použití
naneste na mokré vlasy, nechte působit 2 minuty a opláchněte

klíčová ingredience přínos
centrimonium chlorid redukuje odstávání, antistatický

behentrimonium methosulfát kondicionuje, uvolňuje

benzofenon-4 ochrana před uva/uvb 

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy 

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
4.25



repair. love is in the hair™

mane attention
proteinová maska

koncept
intenzivní maska bohatá na protein k obnově, hloubkové hydrataci  
a vylepšení kondice a lesku poškozených, barvených vlasů   

recommended for
slabé, křehké, barvené vlasy

přínosy
 � repairs - treats damaged and brittle hair, especially chemically  

treated hair 
 � strengthens - helps reduce breakage while improving   

combability and manageability
 � improves condition - adds softness and shine, reduces frizz, helps 

detangle and improve manageability
 
způsob použití
naneste na mokré vlasy, nechte působit 5 minut a opláchněte

klíčová ingredience přínos
hydrolyzovaný merlík a sója obnovuje, zachovává barvu

butyrospermum parkii  
(bambucké máslo) kondicionuje, hydratuje

behentrimonium methosulfát kondicionuje, uvolňuje

tip od kreativního týmu
pro vláčnější a pevnější vlasy 
používejte mane attention alespoň 
týdně po umytí šampónem a poté 
použijte kondicionér

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy

velikost balení
30 ml, 150 ml, 1 L

pH
4.25



repair. love is in the hair™

happy campers
bezoplachová péče

koncept
adenní lehká stylingová péče, která hydratuje, posiluje a chrání  
a zároveň podporuje účes

doporučené použití
všechny druhy vlasů; zejména slabé, křehké, barvené vlasy

přínosy
 � hydratuje – dodává hydrataci a snižuje krepatění
 � posiluje – pomáhá snižovat lámání a současně vylepšuje česatelnost  

a poddajnost
 � chrání – pomáhá poskytovat ochranu před UV a teplem
 � podpora účesu – vylepšuje tvorbu účesu a pomáhá zkracovat dobu  

fénování a současně poskytuje lehký objem a tužení
 � dvojí využití – k dosažení koncentrovanějšího efektu použijte jako  

sprej nebo krém

způsob použití
naneste na vlhké vlasy. k dosažení koncentrovanějšího efektu naneste jako krém; 
nejdříve nastříkejte do dlaní, naneste na ručníkem vysušené vlasy a k dodání 
podpory tvorby účesu vyfoukejte nebo nechejte uschnout

klíčová ingredience přínos
panthenol hydratuje a dodává lesk

hydrolyzovaný merlík zesiluje, chrání a udržuje barvu

pvp podpora tvorby účesu

benzofenon-4 ochrana před uva/uvb 

tip od kreativního týmu
k obnově hydratace a zlepšení kondice 
vlasů druhý nebo třetí den naneste na 
vlasy lehký aerosol happy campers  
 a upravte účes podle požadavku

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, 200 ml

pH
4.25 indie  

beauty awards 
nejlepší  

bezoplachový 
kondicioner roku

2020



volume. fat & happy™

gluttony
šampon pro zvětšení objemu

koncept
lehký šampon pro zvětšení objemu pro jemné mytí, plnost  
a zesílení jemných vlasů  

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména jemné

přínosy
 � šetrně myje – mycí přípravky bez obsahu sulfátů šetrně myjí  

a omezují vymývání barvy
 � vytváří plnost – dodává objem bez zatěžování vlasů
 � posiluje – pomáhá snižovat lámání a současně vylepšuje 

česatelnost a poddajnost
 � chrání barvu – pomáhá upevnit živost barev a omezit jejich 

vymývání

způsob použití 
navlhčete vlasy, napěňte a opláchněte

klíčová ingredience přínos
polykvaternium-10 dodává objem a podporu účesu

vp/dmapa akrylátový kopolymer dodává objem, podporu  
tvorby účesu

hydrolyzovaný merlík zesiluje, chrání a udržuje barvu

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy 

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
6.75



volume. fat & happy™

bride of gluttony
kondicionér pro zvětšení objemu

koncept
lehký kondicionér pro zvětšení objemu k vytvoření plnosti a jeho 
zachování při zesílení jemných vlasů

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména jemné

přínosy
 � vytváří plnost – dodává objem bez zatěžování vlasů
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk, snižuje krepatění, 

pomáhá s rozčesáním a vylepšením poddajnosti 
 � chrání barvu – pomáhá upevnit živost barev a omezit jejich 

vymývání

způsob použití
naneste na mokré vlasy, nechte působit 2 minuty a opláchněte

klíčová ingredience přínos

polykvaternium-10 & 11 dodává objem a podporu tvorby 
účesu 

benzofenon-4 ochrana před uva/uvb

hydrolyzovaný merlík zesiluje, chrání a udržuje barvu

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
4.25



klíčová ingredience přínos
kopolymer vp/va podpora tvorby účesu, dodává objem

cetrimonium chlorid antistatický, redukuje odstávání

volume. fat & happy™

root canal
sprej pro zvětšení objemu

koncept
sprej pro zvětšení objemu od kořínků k vytvoření plnosti, textury  
a lesku jemných vlasů

doporučené použití 
všechny typy vlasů; zejména jemné

přínosy
 � podpora tvorby účesu – zlepšuje tvorbu účesu a současně poskytuje 

zvýraznění a lehké tužení 
 � vytváří plnost – dodává objem bez zatěžování vlasů
 � snadná aplikace – jemný aerosol se k tvorbě účesu aplikuje jednoduše

způsob použití
naneste na vlhké vlasy. nastříkejte ke kořínkům k dosažení liftu a podpory. 
učesejte až ke konečkům pro dosažení celoplošné textury a objemu

tip od kreativního týmu
k dosažení objemu a vlnkové textury 
naneste root canal pro navlhčení 
vlasů od kořínkům ke konečkům, poté 
naneste vrstvu salty dog. pročesejte  
a vyfoukejte dosucha fénem

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, 200 ml

pH
5.5



volume. fat & happy™

shape vixen
krém pro zvětšení objemu

koncept
objem zvětšující stylingový krém k dosažení dlouhotrvající plnosti a tvaru s 
lehkým a na dotek příjemným povrchem

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména jemné

přínosy
 � objem – dodává plnost a objem bez zatěžování vlasů
 � tvarová paměť – zlepšuje tvorbu účesu trvalým tužením ke zlepšení 

tvorby účesu
 � příjemný vzhled – zlepšuje hebkost a zanechává pocit lehkosti vlasů

          

způsob použití
naneste rovnoměrně na suché nebo vlhké vlasy. k dodání objemu vyfénujte

klíčová ingredience přínos
kopolymer vp/va podpora tvorby účesu, dodává objem

polyakrylamis tvarová paměť, odolnost proti vlhkosti

hydrolyzovaný merlík zesiluje, chrání a udržuje barvu

tip od kreativního týmu
pro dlouhotrvající plnost naneste 
štědré množství shape vixen na vlhké 
vlasy. prsty nadnášejte vlasy od 
kořínků a vysušte fénem s difuzérem

vegan / gluten-free / gimmick-free / tested on humans

velikost balení
30 ml, 200 ml

pH
5.5



curl. twisted for life™

klíčová ingredience přínos
cocamidopropyl betain hloubkově myje

jojobový olej hydratuje, zhebčuje, omezuje krepatění

avokádový olej hydratuje, antioxidant

hydrolyzovaný merlík zesiluje, chrání, udržuje barvu

springsclean
hloubkově čisticí šampon

koncept
opláchovací hloubkově čisticí šampon, který odstraní nahromaděné zbytky 
produktů, nečistoty a přebytečnou mastnotu bez narušení barvy, přirozených 
olejů nebo hydratace

doporučené použití 
textury vlnité, stočené, přiléhavé a s loknami

přínosy
 � hloubkově myje – mycí přípravek bez obsahu sulfátů myje vlasovou 

pokožku a vlasy, vymývá zbytky produktů, nečistoty a přebytečnou 
mastnotu bez vlivu na barvu, přírodní mastnotu a hydratuje

 � podporuje lokny – hydratuje a podporuje tak přirozený tvar a vzor loken
 � zlepšuje poddajnost – pomáhá zmenšovat krepatění a připravuje lokny 

pro snadnější tvorbu účesu

způsob použití 
navlhčete vlasy, naneste postupně přímo na vlasovou pokožku, důkladně 
promasírujte a opláchněte. k dosažení nejlepších výsledků opakujte postup  
a pokračujte s péčí. použijte k hloubkovému mytí dle potřeby

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
6.75



curl. twisted for life™

klíčová ingredience přínos
disodium cocoamphodiacetát hebké/šetrné mytí

behentrimonium chlorid uvolňuje, snižuje krepatění

avokádový olej moisturises, antioxidant

jojobový olej hydratuje, zhebčuje, 
omezuje krepatění

heads will roll
mycí kondicionér

koncept
mycí kondicionér se slabou vrstvou pěny, který současně šetrně myje  
a upravuje, odstraňuje nahromaděný přípravek, hydratuje a zlepšuje 
poddajnost loken

doporučené použití
textury vlnité, stočené, přiléhavé a s loknami

přínosy
 � šetrné mytí – mycí přípravek bez obsahu sulfátů šetrně myje vlasovou 

pokožku a vlasy, vymývá přípravky z vlasů, nečistoty a přebytečnou 
mastnotu

 � kondicionuje – hloubkově hydratuje bez zatěžování loken
 � podporuje lokny – hydratuje a podporuje tak přirozený tvar a vzor loken
 � zlepšuje poddajnost – pomáhá zmenšovat krepatění a připravuje lokny 

pro snadnější tvorbu účesu

způsob použití
navlhčete vlasy, promasírujte štědré množství do vlasové pokožky, postupujte 
od kořínků ke konečkům prsty nebo hřebenem se širokými zuby, opláchněte. 
nejlepších výsledků dosáhnete opakováním. používejte mezi hloubkovým 
mytím dle potřeby

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
6



curl. twisted for life™

klíčová ingredience přínos
arganový olej hydratuje

hydrolyzovaný merlík zesiluje, chrání a udržuje barvu

vp/dmapa acrylates copolymer zachování loken

shea butter hydratuje, antioxidant

baby got bounce
péče o lokny

koncept
intenzivní oplachová kúra, která hydratuje, obnovuje a zlepšuje poddajnost, 
podporuje vzor loken a připravuje lokny pro snadnější tvorbu účesu

doporučené použití 
textury vlnité, stočené, přiléhavé a s loknami

přínosy
 � hydratuje – hloubkově hydratuje a zhebčuje bez zatěžování loken
 � obnovuje – pečuje o poškozené a barvené vlasy a zesiluje je
 � připravuje – kondicionuje a podporuje přirozený vzor loken a připravuje 

je pro snadnější tvorbu účesu
 � zlepšuje poddajnost – pomáhá snižovat krepatění, uvolňuje a zlepšuje 

česatelnost

způsob použití
vymačkejte přebytečnou vodu bez protřepávání loken, nastříkejte 
rovnoměrně od kořínků ke konečkům, pročešte vlasy prsty nebo hřebenem 
se širokými zuby, nechte působit 3–5 minut, opláchněte. k dosažení nejlepších 
účinků použijte po hloubkovém mytí nebo potřebujete-li extra hydrataci

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení 
50 ml, 200 ml, 1 L

pH
4



curl. twisted for life™

klíčová ingredience přínos
pvp podpora tvorby účesu

cyklomethicon kondicionuje, dodává hebkost

panthenol hydratuje a dodává lesk 

liquid rollers
balzám pro lokny

koncept
lehký tužicí balzám pro lokny vylepšuje přirozený tvar loken  
a současně hydratuje a chrání před krepatěním

doporučené použití
textury vlnité, stočené, přiléhavé a s loknami

přínosy
 � podpora tvorby účesu – zlepšuje tvorbu účesu, posiluje a tuží lokny a vlnky
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk a pomáhá s rozčesáním  

a vylepšením poddajnosti 
 � omezuje krepatění – impregnuje kutikuly a zamezuje snížení hydratace  

a poskytuje kontrolu nad hydratací

způsob použití
naneste rovnoměrně na vlhké vlasy. nechte oschnout nebo ke zvětšení objemu  
a tužení vysušte difuzérem

tip od kreativního týmu
pro rovnoměrné rozložení přípravku 
a zvýraznění účesu prohrábněte prsty 
vlhké vlasy, rozčešte je, naneste liquid 
rollers do dlaní a poté vlasy po částech 
protáhněte stlačenými dlaněmi, čímž 
impregnujete kutikuly

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 200 ml

pH
5

marie claire  
hair awards  

nejlepší posilovač 
loken roku 

 2020 



curl. twisted for life™

klíčová ingredience přínos

vp/va kopolymer kontrola nad tvorbou účesu, snižuje 
krepatění

pvp tvarová paměť/tužení

kakové máslo hydratuje, vyživuje vzor loken

total recoil
tvarující přípravek na lokny

koncept
zvýrazňující krém pro silné tužení loken, který aktivuje tvar loken  
k dosažení uhlazeného a hebkého vzhledu bez krepatění 

doporučené použití 
textury vlnité, stočené, přiléhavé a s loknami

přínosy
 � kontrola nad tvorbou účesu – silně tuží a definuje tvar a vzor loken
 � tvarová paměť – zachovává tvar a vzor loken trvalým tužením
 � omezuje krepatění – impregnuje kutikuly a zamezuje snížení 

hydratace a poskytuje kontrolu nad hydratací
 � příjemné na dotek – zanechává lokny zvýrazněné a hydratované bez 

lepivosti nebo zatěžkání

způsob použití
naneste na vlhké vlasy, rovnoměrně rozetřete od kořínků ke konečkům, 
natočte lokny a poté nechte oschnout nebo použijte difuzér, abyste dosáhli 
pevnějších loken. naneste ke konečkům, je-li to žádoucí

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 200 ml

pH
5.5 tip od kreativního týmu

k dokonalému zvýraznění a kontroly 
nad loknami naneste total recoil na 
vlhké vlasy, poté stočte a upravte 
difuzérem. pro hebčí vzhled bez 
krepatění během působení tepla 
difuzérem lokny potřepávejte





smooth. tame the strays™

mane tamer
vyhlazující šampon

koncept
vyhlazující šampón pro šetrné mytí, omezení krepatění a kontrolu nad 
nepoddajnými vlasy

doporučené použití
krepatící se, nepoddajné, barvené vlasy

přínosy
 � šetrně myje – mycí přípravky bez obsahu sulfátů šetrně myjí a omezují 

vymývání barvy
 � vyhlazuje – kontroluje nepoddajné vlasy a omezuje krepatění
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk, snižuje krepatění, pomáhá  

s rozčesáním a vylepšením poddajnosti 
 � chrání barvu – pomáhá upevnit živost barev a omezit jejich vymývání

způsob použití
navlhčete vlasy, napěňte a opláchněte

klíčová ingredience přínos

polykvaternium 7 & 10 vyhlazuje, antistatický,  
redukuje krepatění

divinyldimethicon kondicionuje 

hydrolyzovaný merlík/lněné semínko strengthens, conditions, 
retains colour

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy 

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
5



smooth. tame the strays™

mane tamer
vyhlazující kondicionér

koncept
vyhlazující kondicionér k omezení krepatění a ke kontrole nad 
nepoddajnými vlasy, poskytující ochranu před vlhkostí

doporučené použití
krepatící se, nepoddajné, barvené vlasy

přínosy
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk a pomáhá s rozčesáním 

a vylepšením poddajnosti 
 � omezuje krepatění – impregnuje kutikuly a zamezuje snížení 

hydratace a poskytuje kontrolu nad hydratací
 � vyhlazuje – kontroluje nepoddajné vlasy a omezuje krepatění
 � chrání barvu – pomáhá upevnit živost barev a omezit jejich 

vymývání
 

způsob použití
naneste na mokré vlasy. nechte působit 2 minuty a opláchněte

klíčová ingredience přínos
estery cetylu kondicionují, dodávají hebkost

glycerin hydratuje

hydrolyzovaný merlík/lněné semínko zesiluje, kondicionuje, zachovává 
barvu

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy 

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
5.25



smooth. tame the strays™

lockdown
vyhlazující kúra

koncept
intenzivní bezoplachová péče, která vyhlazuje a redukuje krepatění vlasů  
a zároveň poskytuje ochranu před vlhkostí a kontrolu nad účesem pro krepatící 
se a nepoddajné vlasy

doporučené použití
krepatící se, nepoddajné, barvené vlasy

přínosy
 � vyhlazuje – kontroluje nepoddajné vlasy a omezuje krepatění
 � omezuje krepatění – impregnuje kutikuly a zamezuje snížení hydratace  

a poskytuje kontrolu nad hydratací
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk a pomáhá s rozčesáním  

a vylepšením poddajnosti 

způsob použití
naneste rovnoměrně na vlhké vlasy. nechte přirozeně oschnout nebo použijte 
pro vyhlazené účesy horké nástroje

klíčová ingredience přínos
polykvaternium 11, 37 & 72 vyhlazuje, antistatický

centrimonium chlorid antistatický, redukuje 
krepatění, snižuje odstávání

fenyl trimethicon zlepšuje poddajnost, dodává

tip od kreativního týmu
pro super hladké vlasy použijte 
lockdown po šampónu a kondicionéru 
mane tamer, poté pokračujte  
s vyhlazujícím balzámem easy  
tiger a vyfénujte

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 150 ml

pH
5.5



smooth. tame the strays™

easy tiger
vyhlazující balzám

koncept
krém na fénování, který vyhlazuje, omezuje krepatění a poskytuje kontrolu 
nad účesem a zároveň chrání před poškozením teplem 

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména husté a hrubé vlasy

přínosy
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk, snižuje krepatění, pomáhá s 

rozčesáním a vylepšením poddajnosti 
 � podpora tvorby účesu – zlepšuje tvorbu účesu a současně poskytuje 

zvýraznění a lehké tužení 
 � vyhlazuje – kontroluje nepoddajné vlasy a omezuje krepatění
 � chrání – pomáhá poskytovat ochranu před UV a poškození teplem

 

způsob použití
naneste rovnoměrně na vlhké vlasy. vyfoukejte vytvořte požadovaný účes

klíčová ingredience přínos

kopolymer laneth-40 maleátu 
sodnného/styren sulfonátu

zlepšuje česatelnost, ochrana 
před teplem až 220°c/430°f, 
podpora tvorby účesu

polykvaternium-28 uvolňuje, kondicionuje, 
vyhlazuje

cyklomethicon kondicionuje 

tip od kreativního týmu
pro extra uhlazení a ovládnutí 
náročných vlasových textur znovu 
naneste easy tiger v polovině fénování, 
kdy jsou vlasy částečně vysušené

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 200 ml

pH
5.25



smooth. tame the strays™

love perpetua
kapky lesku

koncept 
univerzální kapky lesku, které impregnují kutikuly a uhlazují vlasy, které jsou pak bez 
krepatění a vysoce lesklé 

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména husté a hrubé vlasy

přínosy
 � vysoký lesk – extra lesk a třpyt
 � zlepšuje česatelnost – vyhlazuje vlasy pro lepší kartáčování
 � omezuje krepatění – impregnuje kutikuly a zamezuje snížení hydratace  

a poskytuje kontrolu nad hydratací
 � mísí – míchá se snadno s přípravky pro tvorbu účesu ke zvýšení lesku a hebkosti

způsob použití
naneste na suché vlasy. smíchejte s přípravky pro tvorbu účesu k dodání  
hebkosti a lesku

klíčová ingredience přínos
cyklomethicon / dimethiconol dodává lesk a třpyt

cyklomethicon kondicionuje 

dimethicon zlepšuje česatelnost, dodává lesk

tip od kreativního týmu
pro větší lesk a snadnější kartáčování 
u poškozených vlasů naneste na 
konečky ručníkem vysušených vlasů 
před tvorbou účesu teplem přípravek 
love perpetua

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml

pH
4.25



smooth. tame the strays™

love touch
lesk ve spreji

koncept
super lehký aerosol k dosažení vysokého lesku 

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména husté a hrubé vlasy

přínosy
 � vysoký lesk – extra lesk a třpyt
 � zlepšuje česatelnost – vyhlazuje vlasy pro lepší kartáčování
 � omezuje krepatění – impregnuje kutikuly a zamezuje snížení hydratace  

a poskytuje kontrolu nad hydratací

způsob použití
naneste na mokré nebo suché vlasy ke zvýšení lesku a kontrole nad hydratací

klíčová ingredience přínos
cyklomethicon / dimethiconol dodává lesk a třpyt

cyklomethicon kondicionuje

dimethicon zlepšuje česatelnost, dodává lesk

tip od kreativního týmu
pro extra uhlazení a lesk nastříkejte 
love touch na štětiny kartáče a vlasy 
prokartáčujte

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
100 ml

pH
4.25



style. great sculptors don’t use tofu™

normal persons
šampon pro každý den

koncept
šampon pro každý den, který hloubkově myje vlasovou pokožku, 
odstraňuje nahromaděné přípravky a přebytečnou mastnotu, osvěžuje 
ji a udržuje v rovnováze 

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména normální až mastné vlasy

přínosy
 � hloubkově myje – mycí přípravky bez obsahu sulfátů hloubkově 

myjí a odstraňují nánosy přípravků
 � vrací rovnováhu vlasové pokožce – ochlazuje a stimuluje 

vlasovou pokožku, snižuje nadměrnou mastnotu
 � posiluje – pomáhá snižovat lámání a současně vylepšuje 

česatelnost a poddajnost

způsob použití
navlhčete vlasy, napěňte a opláchněte

klíčová ingredience přínos
mentha piperita (pepermintový olej) stimuluje vlasovou pokožku 

peg-6 isolauryl thioether snižuje nadměrnou mastnotu

panthenol hydratuje a dodává lesk

tip od kreativního týmu
ke snížení hromadění přípravků  
a osvěžení textury vlasů použijte 
mezi pravidelnými mytími 
šampónem normal persons

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
6

vítěz kategorie 
gentle men’s 

grooming 
awards za rok 

2020



style. great sculptors don’t use tofu™

normal persons
kondicionér pro každodenní použití

koncept
lehký kondicionér pro každodenní použití k vylepšení poddajnosti, 
který současně osvěžuje vlasovou pokožku

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména normální až mastné vlasy

přínosy
 � zlepšuje kondici – dodává hebkost a lesk,
 � snižuje krepatění, pomáhá uvolňovat a zlepšovat poddajnost
 � posiluje – pomáhá snižovat lámání a současně vylepšuje 

česatelnost a poddajnost
 � vrací rovnováhu vlasové pokožky – ochlazuje a stimuluje vlasovou 

pokožku, snižuje nadměrnou mastnotu
 � chladivý - oživuje vlasovou pokožku a vlasy a dodává jim pocit 

svěžesti

způsob použití
naneste na mokré vlasy, vmasírujte do vlasové pokožky a opláchněte

klíčová ingredience přínos
behentrimonium methosulfát kondicionuje, antistatický 

mentha piperita (pepermintový olej) stimuluje vlasovou pokožku

hydrolyzovaný merlík zesiluje, chrání a udržuje barvu

tip od kreativního týmu
pro stimulaci průtoku krve a oživení 
vlasové pokožky vmasírujte do vlasové 
pokožky kondicionér normal persons

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 300 ml, 1 L

pH
4.25



style. great sculptors don’t use tofu™

water killer
suchý šampon

koncept
suchý šampon dva v jednom a stylingový sprej, který osvěžuje vlasy  
a nahrazuje přebytečný olej objemem a texturou

doporučené použití 
všechny typy vlasů

přínosy
 � absorbuje mastnotu – absorbuje přebytečnou mastnotu a navrací 

plnost a pružnost
 � objem a textura – vytváří objem s texturou příjemnou na dotek
 � vyčesávání kartáčem – snadno se vyčesává bez zanechání zbytků
 � snižuje poškození – snižuje poškození způsobené nadměrným mytím  

a fénováním  
 

způsob použití
dobře protřepejte. držte přípravek 20 cm od vlasů a rovnoměrně ji 
nastříkejte. jako přípravek pro tvorbu účesu ponechte. jako šampón nechte  
2 minuty působit a poté důkladně prokartáčujte

klíčová ingredience přínos
oryza satvia (rýže) absorbuje mastnotu, dodává texturu

silica absorbuje mastnotu, dodává objem

polymethylsilsesquioxane dodává hebkost

tip od kreativního týmu
chcete-li osvěžit mastné vlasy a vrátit 
je do stavu, kdy je lze snadno upravit, 
navlhčete vlasy slaným sprejem salty 
dog a poté je hojně postříkejte water 
killer. vyfénujte a upravte účes dle 
požadavku

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, 200 ml



water killer
suchý šampon

koncept
suchý šampon dva v jednom a stylingový sprej, který osvěžuje vlasy  
a nahrazuje přebytečný olej objemem a texturou zakrývá šediny a retušuje 
kořínky u tmavých brunetových odstínů

doporučené použití 
tmavé, brunetové odstíny

přínosy
 � absorbuje mastnotu – absorbuje přebytečnou mastnotu a navrací  

plnost a pružnost
 � objem a textura – vytváří objem s texturou příjemnou na dotek
 � vyčesávání kartáčem – snadno se vyčesává bez zanechání zbytků
 � mísí barvy – tmavý pigment se mísí s tmavým/bruneta odstínem, 

poskytuje pokrytí šedin
 � snižuje poškození – snižuje poškození způsobené nadměrným mytím  

a fénováním 
 

způsob použití
dobře protřepejte. držte přípravek 20 cm od vlasů a rovnoměrně ho 
nastříkejte. jako přípravek pro tvorbu účesu ponechte. jako šampón nechte  
2 minuty působit a poté důkladně prokartáčujte

style. great sculptors don’t use tofu™

klíčová ingredience přínos
oryza satvia (rýže) absorbuje mastnotu, dodává texturu

silica absorbuje olej, dodává objem

pigmenty mísí se s tmavými/bruneta odstíny

tip od kreativního týmu
vytvořte iluzi tmavších kořínků 
na světlejších odstínech lehkým 
nastříkáním water killer brunette na 
koříncích a pročesáním ke smísení

gan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, 200 ml

bruneta



style. great sculptors don’t use tofu™

day of grace
primer před vytvořením účesu

koncept
lehký bezoplachový přípravný prostředek, který připravuje vlasy na účes rozčesáním a 
vylepšením kondice při současné ochraně před poškozením  
teplem a UV

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména jemné

přínosy
 � připravuje – lehce kondicionuje a připravuje vlasy na účes
 � chrání – pomáhá poskytovat ochranu před UV a poškození teplem
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk, snižuje krepatění, pomáhá  

s rozčesáním a vylepšením poddajnosti 

způsob použití
dobře protřepejte. nastříkejte rovnoměrně na vlhké vlasy a vytvořte požadovaný účes

klíčová ingredience přínos
peg-12 dimethicon dodává lesk

benzofenon-4 ochrana před uva/uvb 

kopolymer laneth-40 maleátu 
sodnného/styren sulfonátu

ochrana před teplem až  220°c/430°f, 
dodává ztužení, zlepšuje česatelnost

tip od kreativního týmu
pro osvěžení, hydrataci a zjemnění 
vlasů druhý nebo třetí den nastříkejte 
na vlasy lehký aerosol day of grace  
a pročešte je  

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, 200 ml

pH
4.25



style. great sculptors don’t use tofu™

salty dog
slaný sprej

koncept
slaný sprej, který poskytuje na dotek příjemnou zvlněnou texturu  
a objem s přirozeným matným vzhledem  

doporučené použití
všechny typy vlasů

přínosy
 � textura – vytváří na dotek příjemnou zvlněnou texturu a plnost
 � matný vzhled – poskytuje přirozený matný vzhled 

způsob použití
naneste na vlhké vlasy. přirozeného vzhledu docílíte uschnutím na 
vzduchu, extra plnosti a textury dosáhnete vyfénováním

klíčová ingredience přínos

síran hořečnatý a chlorid sodný dodává texturu

pvp podpora tvorby účesu

glycerin hydratuje

tip od kreativního týmu
k dosažení vlnek nastříkejte salty dog 
na suché vlasy a vytvořte dva copy 
na obou stranách hlavy. vyfénujte, 
uvolněte copy a rozvolněte prsty. pro 
extra texturu a tvar nastříkejte salty 
dog od středu délky ke konečkům

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, 200 ml

pH
6.25



style. great sculptors don’t use tofu™

mister fantastic
fénovací sprej

koncept
univerzální fénovací sprej k vytvoření plnosti a urychlení
fénování při současném vylepšení kontroly nad tvorbou účesu a ochrany 
proti poškození teplem

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména dlouhé, vrstvené vlasy

přínosy
 � podpora tvorby účesu – zlepšuje tvorbu účesu dodává tvarovou 

paměť, současně středně tuží
 � chrání – pomáhá poskytovat ochranu před UV a poškození teplem
 � šetří čas – zkracuje dobu fénování  

způsob použití
naneste na vlhké vlasy ke zpevnění loken, vln a fénování. naneste na 
suché vlasy k úpravě účesu horkým nástrojem

klíčová ingredience přínos
hydrolyzovaný merlík zesiluje, chrání a udržuje barvu

pvp style support, adds volume 

kopolymer laneth-40 maleátu 
sodnného/styren sulfonátu

ochrana před teplem až 220°c/430°f, 
zlepšuje česatelnost

tip od kreativního týmu
k oživení při fénování naneste mister 
fantastic na vlasy vysušené ručníkem od 
kořínků ke konečkům oviňte velké části 
vlasy kolem kulatého kartáče, fénujte 
téměř do sucha a nechejte vychladnout. 
odviňte vlasy, lehce je postříkejte mister 
fantastic a malým objemem

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, 200 ml

pH
5.25



klíčová ingredience přínos
peg-12 dimethicon zlepšuje poddajnost, dodává lesk

benzofenon-4 ochrana proti uva/uvb 

sodium laneth-40 maleate/ 
styrene sulfonate copolymer

ochrana před teplem až 220°c/430°f, 
podpora tvorby účesu. zlepšuje česatelnost

icon welder
sprej na ochranu před teplem

koncept
sprej pro ochranu před teplem na ochranu před poškozením teplem  
a UV, současně poskytuje kontrolu nad účesem příjemným na dotek 

doporučené použití
všechny typy vlasů

přínosy
 � chrání – pomáhá poskytovat ochranu před UV a poškození teplem
 � podpora tvorby účesu – zlepšuje tvorbu účesu dodává tvarovou paměť, 

současně dodává objem a středně tuží
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lesk, snižuje krepatění, zlepšuje 

poddajnost 

 

způsob použití
nastříkejte na jednotlivé části suchých vlasů před použitím horkých nástrojů

tip od kreativního týmu
pro zvýšení extra tužení a ochrany 
při zachování neviditelného vzhledu 
naneste nebo smíchejte icon weldder  
s jakýmkoliv přípravkem evo pro 
tvorbu účesu

style. great sculptors don’t use tofu™

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, 200 ml

pH
5.25



style. great sculptors don’t use tofu™

klíčová ingredience přínos
silica silyát dodává objem, absorbuje mastnotu

kopolymer vp/va podpora tvorby účesu, dodává objem

haze
stylingový pudr

koncept
super lehký stylingový pudr, který poskytuje matnou texturu a objem, aniž by 
zanechával zbytky

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména jemné, zplihlé vlasy

přínosy
 � objem a textura – vytváří objem s texturou příjemnou na dotek
 � snadné nanášení – pumpička zajišťuje rovnoměrné rozložení pro 

celkovou a cílenou aplikaci
 � opakovaně plnitelná pumpička – snižuje dopady na životní prostředí  

a odpady 
 

způsob použití
před použitím lehce protřepejte. k dosažení textury naneste na suché vlasy. 
pro extra lift kořínků naneste přímo na kořínky doplňovací balení lze použít 
jako sypátko nebo s pumpičkou

tip od kreativního týmu
pro extra objem navrstvěte haze přes 
root canal na koříncích a vyfénujte

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, možnost doplňování



style. great sculptors don’t use tofu™

klíčová ingredience přínos
síran hořečnatý dodává texturu a objem

kaolin zajišťuje matný povrch

zeolit absorbuje mastnotu a nečistoty

the shag
pasta pro plážový efekt

koncept
stylingová pasta vytvářející zvlněnou, pohodlnou texturu  
s matným vzhledem

doporučené použití
všechny typy vlasů

přínosy
 � textura a objem – vytváří na dotek příjemnou texturu a plnost
 � matný vzhled – poskytuje suchý, matný vzhled
 � absorbuje mastnotu – absorbuje přebytečnou mastnotu a 

pomáhá prodloužit životnost účesu
 

způsob použití
k aktivaci zpracujte mezi dlaněmi. naneste na střední délku a konečky 
k dosažení textury a zvýraznění nebo ke kořínkům k objemu a liftu 
použijte samostatně nebo vrstvěte s přípravky k tvorbě účesu pro 
extra texturu a podporu tvorby účesu

tip od kreativního týmu
vyfénujte s head mistress a navrstvěte 
salty dog. k vytvoření vln použijte 
plochou žehličku. vmasírujte shag ke 
kořínkům pro dosažení objemu a liftu

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 g

pH
5.5



style. great sculptors don’t use tofu™

casual act
tvarovací pasta

koncept
lehké tužení, ve vodě rozpustná tvarovací pasta, která uvolňuje, poskytuje 
kontrolu nad texturou a flexibilním účesem s matným vzhledem

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména krátké až střední

přínosy
 � textura a uvolnění – vytváří na dotek příjemnou texturu, uvolnění  

a zvýraznění
 � zlepšuje kondici – zvyšuje hebkost a lehký lesk, snižuje krepatění, 

pomáhá zlepšovat poddajnost
 � možnost přepracování – flexibilní tužení, které lze snadno změnit
 � ve vodě rozpustné – snadno smývatelná, nezanechává zbytky

způsob použití
zpracujte mezi dlaněmi. naneste na suché nebo ručníkem vysušené vlasy, 
nechte přirozeně oschnout nebo vyfénujte ke zvýšení uvolnění a textury

klíčová ingredience přínos
butyrospermum parkii  
(bambucké máslo) hydratuje

kopolymer pvp/va podporujte tvorbu účesu 

křemelina tuží účes, dodává objem

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
15 g, 90 g

pH
6.25



style. great sculptors don’t use tofu™

crop strutters
konstrukční krém

koncept
středně tužící, ve vodě rozpustný stylingový krém, který zvýrazňuje, poskytuje 
kontrolu nad texturou a stylem, středně lesklý 

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména krátké

přínosy
 � podpora tvorby účesu – zlepšuje tvorbu účesu a poskytuje zvýraznění a 

lehké tužení 
 � možnost přepracování – flexibilní tužení, které lze snadno změnit
 � ve vodě rozpustné – snadno smývatelná, nezanechává zbytky 

způsob použití
zpracujte mezi dlaněmi. naneste na suché nebo ručníkem vysušené vlasy

klíčová ingredience přínos
kopolymer pvp/va podpora tvorby účesu

peg-75 lanolin hydratuje

cera carnauba flexibilní tužení

tip od kreativního týmu
extra výživu pro suché vlasy získáte 
aplikací crop strutters od středních 
délek ke konečkům 

tužení bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
15 g, 90 g

pH
5.5



style. great sculptors don’t use tofu™

cassius
stylingová hlína

koncept 
silně tužící stylingová hlína přinášející zvýraznění, texturu  
a poddajnou kontrolu nad účesem, s matným vzhledem

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména husté a hrubé vlasy

přínosy
 � silné tužení – vytváří strukturovaný vzhled, který zůstává na místě
 � textura – vytváří na dotek příjemnou texturu a plnost
 � možnost přepracování – flexibilní tužení, které lze snadno změnit 

způsob použití
zpracujte mezi dlaněmi. naneste na suché nebo ručníkem vysušené vlasy

klíčová ingredience přínos
křemelina tuží účes, dodává objem

kaolin podpora tvorby účesu

včelí vosk flexibilní tužení

tip od kreativního týmu
aby byly dlouhé vlasy jednodušší 
upravovat do účesu, smíchejte cassius 
se salty dog a snižte tužení a promněte 
ve vlasech

bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení 
15 g, 90 g



style. great sculptors don’t use tofu™

box o’ bollox
texturizační pasta

koncept
extra silně tužící texturizační pasta, která poskytuje zvýraznění, texturu a 
úplnou kontrolu nad účesem se super matným vzhledem

doporučené použití
všechny typy vlasů

přínosy
 � extra silné tužení – vytváří strukturovaný vzhled, který zůstává na místě
 � textura – vytváří hrubou texturu a plnost
 � matný vzhled – poskytuje přirozený matný vzhled 

způsob použití
zpracujte mezi dlaněmi. naneste na suché nebo ručníkem vysušené vlasy

klíčová ingredience přínos
kopolymer pvp/va podpora tvorby účesu

ozokerit matný vzhled

včelí vosk flexibilní tužení

tip od kreativního týmu
abyste při práci s box o’ bollox 
získali čas, smíchejte day of grace 
nebo salty dog

bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení 
15 g, 90 g

pH
5.5



style. great sculptors don’t use tofu™

gangsta grip
tužící gel

koncept
extra silný tužící gel, který poskytuje úplnou kontrolu nad účesem  
s vysoce lesklým vzhledem

doporučené použití
všechny typy vlasů

přínosy
 � silné tužení – vytváří strukturovaný vzhled, který zůstává na místě
 � vysoký lesk – extra lesk a třpyt
 � možnost přepracování – reaktivujte s vodou pro snadnou změnu účesu

způsob použití
naneste na vlhké vlasy. nechte přirozeně oschnout k dosažení mokrého 
vzhledu se silným tužením nebo vyfénujte pro lepší kontrolu s dodaným 
objemem pro reaktivaci navlhčete vlasy a změňte účes

klíčová ingredience přínos
kopolymer vp/va podpora tvorby účesu, dodává objem

kopolymer methakrylát tuží účesy, kontroluje krepatění

kopolymer amp-akrylátů /  
allyl methakrylátu silné tužení, dodává lesk, nelepí

tip od kreativního týmu
pro mokrý vzhled s trvalým tužením
smíchejte gangsta grip s love perpetua 
a propracujte rovnoměrně na vlhkých 
vlasech

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
200 ml

pH
6.25



klíčová ingredience přínos
glycerin hydratuje

kopolymer vp/va podpora tvorby účesu, dodává bjem

objem peg-12 dimethicon zlepšuje česatelnost, dodává lesk

style. great sculptors don’t use tofu™

shebang-a-bang
suchý voskový sprej

koncept
univerzální sprej se suchou texturou poskytující uvolnění a přirozený 
pohyb s matným vzhledem

doporučené použití
všechny typy vlasů

přínosy
 � zpracovatelná textura – vytváří poddajnou texturu s uvolněním  

a pohybem
 � univerzální – lze použít na jakýkoli typ účesu pro úpravu mokrých  

i suchých vlasů
 � snadné nanášení – aerosol zajišťuje rovnoměrné rozložení ke 

snadnému vytvoření účesu 

způsob použití
dobře protřepejte. nastříkejte na vlhké vlasy a vyfénujte. nastříkejte na 
suché vlasy k dosažení texturovaného vzhledu 

tip od kreativního týmu
pro hladké konečky při zachování 
textury a kontroly navrstvěte
shebang-a-bang přes day of grace  
a vyfénujte

bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, 200 ml



style. great sculptors don’t use tofu™

macgyver
víceúčelové pěnové tužidlo

koncept
víceúčelové stylingové pěnové tužidlo použitelné s teplem/bez tepla k vytvoření 
objemu, uvolnění a textury.

doporučené použití 
všechny typy vlasů

přínosy
 � kontrola nad účesem – tvarová paměť, zlepšuje tvorbu účesu trvalým 

tužením ke zlepšení tvorbu účesu
 � objem a textura – vytváří objem s texturou příjemnou na dotek
 � vyčesávání kartáčem – snadno se vyčesává bez zanechání zbytků
 � univerzální – lze použít s teplými nástroji nebo bez nich k vytvoření účesu  

a/nebo finální úpravě mokrých nebo suchých vlasů 
 

způsob použití
dobře protřepejte. rovnoměrně rozprostřete na vlhké vlasy. ke zvýraznění  
a kontrole nad účesem nechejte volně oschnout nebo k dosažení textury, objemu 
a tužení vyfénujte znovu naneste na suché vlasy ke zvýšení textury a uvolnění

klíčová ingredience přínos

kopolymer polykvaternium-4  
/ škrobu hydroxypropylu podpora tvorby účesu

k opolymer amp-akrylátů  
/ allyl methakrylátu

dodává texturu, odolnost 
proti vlhkosti

cetrimonium chlorid kondicionuje

tip od kreativního týmu
pro rozcuchané vlny s objemem, 
uvolněním a texturou naneste macgyver 
na vlhké vlasy od kořínků ke konečkům 
a vyfénujte vlasy do úplného vysušení. 
vytvořte vlny rovnací žehličkou nebo 
kulmou a zakončete nanesením 
macgyver po jednotlivých částech 

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
50 ml, 200 ml

pH
6.5

nejlepší 
přípravek ke 

zvětšení objemu 
cosmopolitan 

beauty awards 
za rok 2019

nejlepší  
pěnové tužidlo 

askmen grooming 
awards 2019

indie beauty  
awards – nejlepší 

přípravek ke 
zvětšení objemu 

roku 2019



style. great sculptors don’t use tofu™

builder’s paradise
lak na vlasy

koncept 
středně tužící, lehký lak na vlasy, kterým tvoříte střih a kontrolujete 
tvar s obnovitelným a vyčesatelným vzhledem

doporučené použití 
všechny typy vlasů

přínosy
 � podpora tvorby účesu – zlepšuje tvorbu účesu a poskytuje 

zvýraznění a lehké tužení 
 � textura – vytváří na dotek příjemnou texturu a plnost
 � možnost přepracování – flexibilní tužení, které lze snadno 

změnit a reaktivovat teplem
 � vyčesávání kartáčem – snadno se vyčesává bez zbytků
 � ve vodě rozpustné – snadno smývatelný, nezanechává zbytky 

 

způsob použití
během úpravy účesu nastříkejte ke zvětšení objemu a podpoře tvorby 
účesu nastříkejte na hotový účes k pevnému utužení a kontrole

klíčová ingredience přínos
ethyl ester kopolymeru pvm/ma podpora tvorby účesu, dodává lesk

kopolymer octylacrylamid/
acrylátů / butylaminoethylu

podpora tvorby účesu, odolnost proti 
vlhkosti

glycerin kondicionuje 

tip od kreativního týmu
k vyfénování s extra objemem, 
tužením a měkkým kartáčovatelným 
vzhledem naneste builders paradise 
přes root canal po částech a dle přání 
vyfénujte 

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
100 ml, 300 ml



miss malleable
pružný lak na vlasy

koncept
silně tužící sprej poskytující poddajný a dlouhotrvající účes a kontrolu 
tvaru s dopravením jemného aerosolu a vyčesatelného vzhledu

doporučené použití
všechny typy vlasů

přínosy
 � silné tužení – vytváří strukturovaný vzhled, který zůstává na místě
 � možnost přepracování – flexibilní tužení, které lze snadno změnit
 � vyčesávání kartáčem – snadno se vyčesává bez zbytků
 � jemný aerosol – jemný, suchý aerosol schne při kontaktu a zanechává 

nelepivý vzhled 

způsob použití
dobře protřepejte a k podpoře a kontrole nastříkejte na konkrétní oblasti.  
k celkovému utužení nastříkejte rovnoměrně přes hotový účes

style. great sculptors don’t use tofu™

klíčová ingredience přínos
kopolymer octylacrylamid 
/ acrylátů / butylaminoethylu

podpora tvorby účesu, 
odolnost proti vlhkosti

panthenol hydratuje a dodává lesk

fenyl trimethicon kondicionuje 

tip od kreativního týmu
pro kontrolu nad nepoddajnými poletavými 
a kudrnatými vlasy navlhčete vlasy pomocí 
miss malleable, vyčešte je naplocho k 
hlavě, aby byly hladké, a poté je vyfénujte. 
kartáčujte kartáčem se štětinami k dosažení 
měkkého vzhledu 

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
100 ml, 300 ml

esquire 
grooming 

awards
nejlepší lak na 

vlasy 2019



style. great sculptors don’t use tofu™

helmut
extra silný lak

koncept
extra silně tužící lak na vlasy, který poskytuje úplnou kontrolu nad 
účesem a tvarem s vysoce lesklým vzhledem beze zbytků 

doporučené použití
všechny typy vlasů

přínosy
 � silné tužení – vytváří strukturovaný vzhled, který zůstává na místě
 � vyčesávání kartáčem – snadno se vyčesává bez zbytků

způsob použití
k podpoře a kontrole nastříkejte na konkrétní oblasti. k celkovému utužení 
nastříkejte rovnoměrně přes hotový účes

klíčová ingredience přínos
kopolymer octylacrylamid /acrylátů  
/ butylaminoethylu

tuží účes, odolnost proti 
vlhkosti

panthenol hydratuje a dodává lesk

cyclomethicon kondicionuje 

tip od kreativního týmu
pro dokonalé ztužení a lesk nastříkejte 
helmut na hotový účes a zpevněte 
difuzérem se slabým prouděním vzduchu 
a vysokou teplotou

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
100 ml, 285 ml



überwurst
holicí krém

koncept
hydratační holicí krém k omezení nepříjemného pocitu po holení a změkčení 
pokožky 

doporučené použití
všechny typy pokožky

přínosy
 � změkčuje – kondicionuje vousy pro jemnější strniště
 � hydratuje – hydratuje pleť pro jednodušší holení
 � chrání – pomáhá omezovat nepříjemný pocit a vyrážku po holení 

způsob použití
opláchněte obličej teplou vodou, vmasírujte überwurst. žiletkou pohybujte 
ve směru vousů. opláchněte studenou vodou. osušte poplácáním naneste 
pleťový balzám

klíčová ingredience přínos
lauroamfoacetát sodný šetrně myje. snižuje podráždění

tokoferylacetát kondicionuje, antioxidant 

aloe barbadensis
extrakt z listů hydratuje

/face

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 150 ml

pH
5.75



winners
pleťový balzám

koncept
lehký hydratační přípravek pro pleť bez obsahu oleje

doporučené použití
všechny typy pokožky

přínosy
 � hydratuje – zklidňuje a zjemňuje pleť
 � zklidňuje – snižuje zarudnutí, pálení a pnutí při holení
 � rychle se vstřebává – rychle se vstřebává a hydratuje pleť
 � nemastný – ošetřuje pleť bez mastných zbytků  

způsob použití
naneste na čistý a suchý obličej a krk po holení nebo kdykoli, kdy pleť 
potřebuje hydrataci

klíčová ingredience přínos
glycerin hydratuje

allantoin kondicionuje 

tokoferylacetát kondicionuje, antioxidant 

/face

antioxidant vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 150 ml

pH
5.75



/body

soap dodger
tělový sprchový gel

koncept
jemně parfémovaný, vyživující sprchový gel pro tělo a ruce, který 
šetrně myje a kondicionuje pokožku

doporučené použití
všechny typy pokožky

přínosy
 � šetrně myje – šetrně myje a zároveň zachovává vlhkost
 � hydratuje – kondicionuje a zvláčňuje pokožku
 � osvěžuje – zanechává pokožku lehce provoněnou svěží vůní

způsob použití
navlhčete pokožku, napěňte a opláchněte

klíčová ingredience přínos

lauroylmethylisethionát sodný šetrně myje, snižuje podráždění

methyl gluceth-20 hydratuje 

listový extrakt z aloe barbadensis hydratuje

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 300 ml

pH
5.75



/body

self indulgence
tělový krém

koncept
jemně parfémovaný tělový krém ke zjemnění a hydrataci pokožky

doporučené použití
všechny typy pokožky

přínosy
 � hydratuje – zklidňuje a zjemňuje pleť
 � rychle se vstřebává – rychle se vstřebává a hydratuje pleť
 � osvěžuje – zanechává pokožku lehce provoněnou svěží vůní 

způsob použití
zpracujte potřebné množství v dlaních a vmasírujte

klíčová ingredience přínos
sladký mandlový olej hydratuje

glyceryl stearate zjemňuje, zvláčňuje

glycerin hydratuje

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení
30 ml, 300 ml

pH
5.75



/body

cake
tuhé mýdlo pro tělo a pleť

koncept
třikrát hnětené mýdlo s neutrálním ph, které šetrně myje tělo a pleť

doporučené použití
všechny typy pokožky

přínosy
 � šetrně myje – zároveň zachovává vlhkost
 � hydratuje – kondicionuje a zvláčňuje pokožku 

způsob použití
navlhčete pokožku, napěňte a opláchněte

klíčová ingredience přínosy
jojobový olej kondicionuje 

glycerin hydratuje

tokoferylacetát kondicionuje, antioxidant 

bez lepku / bez triků / testováno na lidech

velikost balení 
20 g, 310 g

pH
9.5





/tools

tip od kreativního týmu
pro dosažení maximálního objemu 
pracujte se středně velkými úseky, 
umístěte hank ke kořínkům a při zvedání 
vlasů je zahřejte fénem a táhněte od 
kořínků ke konečkům. při pohybu hank 
skrz vlasy udržujte napnutí

kartáče a hřebeny evo 
vyrábíme s ohledem na 
životní prostředí. Vyrobeny 
jsou ze dřeva z řádně 
spravovaných lesů

hank
keramický kulatý kartáč

koncept
stylingový kartáč pro rychlé a snadné fénování. větrací otvory ve válečku 
umožňují cirkulaci horkého vzduchu z fénu ke kořínkům a vytvářet tak 
objem

doporučené použití
všechny typy vlasů; kromě jemných vlasů; použijte k narovnání a uhlazení 
nebo k dodání objemu a pružnosti 

funkce/přínosy
 � rychlejší fénování – kovový váleček s keramickým povrchem*  

a ventilací urychluje fénování
 � snížení krepatění – teplu odolné, ionizované nylonové štětiny† 

zmenšuje krepatění a vylepšuje poddajnost
 � snadné dělení – držadlo umožňuje snadné dělení
 � ohleduplné k životnímu prostředí – zhotoven ze dřeva z řádně 

spravovaných lesů

způsob použití
fénujte vlasy téměř až dosucha. pracujte s malými až středně velkými úseky 
a umístěte hank ke kořínkům a aplikujte teplo směrováním fénu k válečku. 
při pohybu hank skrz vlasy udržujte napnutí  

péče o kartáč
odstraňte přebytečné vlasy pomocí hřebenu s dlouhými zuby. umyjte teplou 
mýdlovou vodou, opláchněte a přebytečnou vodu vysušte. postavte jej  
k sušení hlavou dolů

velikost
35 mm, 43 mm, 52 mm

*  keramikou potažený váleček rovnoměrně absorbuje teplo, což usnadňuje sušení a styling
†  antistatické vlastnosti ionizačních nylonových kolíčků vytvářejí záporné ionty, které pomáhají zanechat vlasy 

hladší, zdravější a poddajnější



bruce
štětinový kulatý kartáč

koncept
stylingový kartáč pro fénování delších vlasů, kančí štětiny rozprostírají 
přírodní oleje a uhlazují vlasy

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména dlouhé, husté, vlnité a kudrnaté vlasy; 
použijte k narovnání a uhlazení nebo k dodání objemu a pružnosti

funkce/přínosy
 � zlepšuje poddajnost – přírodní kančí štětiny* rozprostírají přírodní 

oleje, které pomáhají redukovat poškození a krepatění
 � dodává lesk – přírodní kančí štětiny uhlazují kutikuly a dodávají 

jim lesk
 � snadné dělení – držadlo umožňuje snadné dělení
 � ohleduplné k životnímu prostředí – zhotoven ze dřeva z řádně 

spravovaných lesů 

způsob použití
fénujte vlasy téměř až dosucha. pracujte s malými až středně velkými 
úseky a umístěte bruce ke kořínkům a aplikujte teplo směrováním 
fénu k válečku. při pohybu bruce skrz vlasy udržujte napnutí 

péče o kartáč
odstraňte přebytečné vlasy pomocí hřebenu s dlouhými zuby. umyjte 
teplou mýdlovou vodou, opláchněte a přebytečnou vodu vysušte. 
postavte jej k sušení hlavou dolů.

velikost 
22 mm, 28 mm, 38 mm

*  kartáčování kartáčem z kančích štětin pomáhá udržovat zdraví a kondici vlasů. jedinečná struktura kančích štětin přenáší 
kožní maz z vlasové pokožky na konec vlasového stvolu; kartáčování kartáčem z kančích štětin pomáhá obnovovat suché 
vlasy a dodává jim lesk

tip od kreativního týmu
pro dosažení vyhlazeného fénování 
pracujte s velkými úseky, umístěte 
bruce ke kořínkům a při zvedání vlasů je 
zahřejte fénem a táhněte od kořínků ke 
konečkům. udržujte napětí a navíjejte 
bruce z konců do poloviny délky, nechte 
vychladnout a odviňte

kartáče a hřebeny evo 
vyrábíme s ohledem na 
životní prostředí. Vyrobeny 
jsou ze dřeva z řádně 
spravovaných lesů

/tools



*  kartáčování kartáčem z kančích štětin pomáhá udržovat zdraví a kondici vlasů. jedinečná struktura kančích štětin 
přenáší kožní maz z vlasové pokožky na konec vlasového stvolu; kartáčování kartáčem z kančích štětin pomáhá 
obnovovat suché vlasy a dodává jim lesk

†  nylonové kolíčky pronikají hloubkovo; rozčesávají a uhlazují vlasy.

spike
štětinový kulatý kartáč s nylonovým koncem

koncept
stylingový kartáč pro rychlé a snadné fénování. kančí štětiny  
pomáhají vlasy napínat, zatímco nylonové kolíčky je uhlazují,  
leští a dodávají jim lesk

doporučené použití
všechny typy vlasů; zejména husté, vlnité, kudrnaté a krepatějící vlasy;  
použijte k narovnání a uhlazení nebo k dodání objemu a pružnosti

funkce/přínosy
 � zlepšuje poddajnost – přírodní kančí štětiny* rozprostírají přírodní  

oleje, které pomáhají redukovat poškození a krepatění
 � dodává lesk – žáruvzdorné, nylonové kolíčky uhlazují† kutikulu pro  

vyhlazení a dodání lesku
 � snadné dělení – držadlo umožňuje snadné dělení
 � ohleduplné k životnímu prostředí – zhotoven ze dřeva z řádně  

spravovaných lesů 

způsob použití
fénujte vlasy téměř až dosucha. pracujte s malými úseky a umístěte spike  
ke kořínkům a aplikujte teplo směrováním fénu k válečku. před kartáčováním  
od kořínků ke konečkům nechejte jednotlivé úseky vychladnout

péče o kartáč
odstraňte přebytečné vlasy pomocí hřebenu s dlouhými zuby. umyjte teplou  
mýdlovou vodou, opláchněte a přebytečnou vodu vysušte. postavte jej  
k sušení hlavou dolů

velikost
14 mm, 22 mm, 28 mm, 3 8mm

tip od kreativního týmu
pro pevnější a skvostnější fénování pracujte 
s malými úseky téměř suchých vlasů  
a natáčejte je od konečků ke kořínkům. 
podržte spike ve vlasech a vyfoukněte 
úsek horkým vzduchem, následovaným 
studeným vzduchem z fénu. vlasy rozpleťte, 
vyčesejte a nastříkejte lakem na vlasy  
a vytvarujte je

kartáče a hřebeny evo 
vyrábíme s ohledem na 
životní prostředí. Vyrobeny 
jsou ze dřeva z řádně 
spravovaných lesů

/tools



pete
ionizační lopatkový kartáč

koncept
víceúčelový stylingový kartáč vhodný pro uhlazení a rozčesání vlasů

doporučené použití 
všechny typy vlasů; zejména středně dlouhé až dlouhé vlasy; použijte 
k rozčesání, narovnání a uhlazení 

funkce/přínosy
 � šetrný styling – přírodní, měkký gumový polštářek nabízí lepší 

rozčesávání a šetrnější styling
 � redukuje krepatění – kuličkové ionizační kolíčky* odolné vůči 

vysokým teplotám redukují krepatění vlasů a zlepšují jejich 
poddajnost

 � ohleduplné k životnímu prostředí – zhotoven ze dřeva z řádně 
spravovaných lesů 

způsob použití
fénujte vlasy téměř až dosucha. kartáčem pete projíždějte vlasy 
směrem dolů od kořínků ke konečkům a přitom používejte teplo  
z fénu s hubicí pro koncentrovaný proud vzduchu. 

péče o kartáč
odstraňte přebytečné vlasy pomocí hřebenu s dlouhými zuby. umyjte 
teplou mýdlovou vodou, opláchněte a přebytečnou vodu vysušte

*  antistatické vlastnosti ionizačních nylonových kolíčků vytvářejí záporné ionty, které pomáhají zanechat pocit hladších, 
zdravějších a poddajnějších vlasů

tip od kreativního týmu
pro rychlé vyfénování pracujte s velkými 
úseky, položte pete rovně ke kořínkům 
a zahřejte jej fénem. při zvedání vlasů 
táhněte od kořínků ke konečkům 

kartáče a hřebeny evo 
vyrábíme s ohledem na 
životní prostředí. Vyrobeny 
jsou ze dřeva z řádně 
spravovaných lesů

/tools



conrad
štětinový lopatkový kartáč

koncept
česací kartáč vhodný k urovnávání a uhlazování vlasů

doporučené použití
všechny typy vlasů, zejména dlouhé, husté, vlnité a kudrnaté vlasy; použijte  
k vyrovnávání a uhlazení

funkce/přínosy
 � snižuje krepatění vlasů – přírodní kančí štětiny* snižují krepatění vlasů  

a zlepšují jejich poddajnost
 � dodává lesk – přírodní kančí štětiny uhlazují kutikuly a dodávají jim lesk
 � ohleduplné k životnímu prostředí – zhotoven ze dřeva z řádně 

spravovaných lesů

způsob použití
zcela vysušte vlasy. rozčesejte vlasy hřebenem se širokými zuby. pracujte se 
středně dlouhými úseky, šetrně umístěte conrad ke kořínkům a pročešte ke 
konečkům 

péče o kartáč
odstraňte přebytečné vlasy pomocí hřebenu s dlouhými zuby. umyjte teplou 
mýdlovou vodou, opláchněte a přebytečnou vodu vysušte

tip od kreativního týmu
pro snížení statické elektřiny nastříkejte 
na vlasy před česáním day of grace

*  kartáčování kartáčem z kančích štětin pomáhá udržovat zdraví a kondici vlasů. jedinečná struktura kančích štětin přenáší 
kožní maz z vlasové pokožky na konec vlasového stvolu; kartáčování kartáčem  
z kančích štětin pomáhá obnovovat suché vlasy a dodává jim lesk

/tools

kartáče a hřebeny evo 
vyrábíme s ohledem na 
životní prostředí. Vyrobeny 
jsou ze dřeva z řádně 
spravovaných lesů



bradford
štětinový kartáč

koncept
česací kartáč vhodný k urovnávání a uhlazování vlasů

doporučené použití
všechny typy vlasů, zejména dlouhé, husté, vlnité a kudrnaté vlasy; použijte  
k vyrovnávání a uhlazení

funkce/přínosy
 � zlepšuje poddajnost – přírodní kančí štětiny* rozprostírají přírodní oleje, 

které pomáhají redukovat poškození a krepatění
 � dodává lesk – vysoce tepelně odolné, nylonové kolíčky uhlazují† vlasovou 

pokožku pro vyhlazení a dodání lesku
 � šetrný styling – přírodní, měkký gumový polštářek poskytuje šetrnější 

styling
 � ohleduplné k životnímu prostředí – zhotoven ze dřeva z řádně 

spravovaných lesů 

způsob použití
zcela vysušte vlasy. rozčesejte vlasy hřebenem se širokými zuby. pracujte se 
středně dlouhými úseky, šetrně umístěte bradford ke kořínkům a pročešte ke 
konečkům 

péče o kartáč
odstraňte přebytečné vlasy pomocí hřebenu s dlouhými zuby. umyjte teplou 
mýdlovou vodou, opláchněte a přebytečnou vodu vysušte

tip od kreativního týmu
pro dosažení účesu bez krepatění 
nastříkejte štětiny bradford před 
kartáčováním lakem na vlasy 

*  kartáčování kartáčem z kančích štětin pomáhá udržovat zdraví a kondici vlasů. jedinečná struktura kančích štětin přenáší 
kožní maz z vlasové pokožky na konec vlasového stvolu; kartáčování kartáčem  
z kančích štětin pomáhá obnovovat suché vlasy a dodává jim lesk

† nylonové kolíčky pronikají hloubkovo; rozčesávají a uhlazují vlasy

kartáče a hřebeny evo 
vyrábíme s ohledem na 
životní prostředí. Vyrobeny 
jsou ze dřeva z řádně 
spravovaných lesů

/tools

†



tyler
tupírovací kartáč

koncept 
kartáč na rozdělování, detailní úpravu a tupírování při úpravě vlasů

doporučené použití 
všechny typy vlasů; zejména dlouhé vlasy s jemnou až střední strukturou  
a řídkou až střední hustotou; použijte k tupírování a rozčesávání

funkce/přínosy
 � dodává lesk – přírodní kančí štětiny* uhlazují kutikuly a dodávají jim lesk
 � přesný styling – hustě osázené štětiny různých délek umožňují maximální 

přesnost.
 � ohleduplné k životnímu prostředí – zhotoven ze dřeva z řádně 

spravovaných lesů  

způsob použití 
pracujte s malými úseky. udržujte úsek od hlavy a kartáčujte tyler od konečků 
ke kořínkům. po dokončení všech úseků lehce vykartáčujte horní vrstvu vlasů, 
abyste je uhladili, aniž byste odstranili strukturu

péče o kartáč 
odstraňte přebytečné vlasy pomocí hřebenu s dlouhými zuby. umyjte teplou 
mýdlovou vodou, opláchněte a přebytečnou vodu vysušte

tip od kreativního týmu
pro snadné rozdělení vlasů použijte 
konec kartáče tyler k rychlému 
rozdělení a oddělení vlasů

*  kartáčování kartáčem z kančích štětin pomáhá udržovat zdraví a kondici vlasů. jedinečná struktura kančích štětin přenáší 
kožní maz z vlasové pokožky na konec vlasového stvolu; kartáčování kartáčem  
z kančích štětin pomáhá obnovovat suché vlasy a dodává jim lesk

kartáče a hřebeny evo 
vyrábíme s ohledem na 
životní prostředí. Vyrobeny 
jsou ze dřeva z řádně 
spravovaných lesů

/tools



roy
hřeben se širokými zuby 

koncept 
rozčesávací hřeben 

doporučené použití 
všechny typy vlasů; zejména husté, kudrnaté vlasy; použijte k rozčesání  
a rovnoměrnému rozložení přípravku  

funkce/přínosy
 � antistatický – dřevěné, široké zuby snižují statickou elektřinu
 � ohleduplné k životnímu prostředí – zhotoven ze dřeva z řádně 

spravovaných lesů 

způsob použití 
umístěte roy ke kořínkům a česejte ke konečkům. použijte na vlhké vlasy 
během vytváření účesu pro dodání přirozených vln a hloubkových hřebenů 

péče o kartáč 
přebytečné vlasy odstraňte. umyjte teplou mýdlovou vodou a opláchněte

tip od kreativního týmu
vytvořte přirozené vlny smícháním 
gangsta grip s liquid rollers, naneste na 
vlhké vlasy a pročešte hřebenem roy

kartáče a hřebeny evo 
vyrábíme s ohledem na 
životní prostředí. Vyrobeny 
jsou ze dřeva z řádně 
spravovaných lesů

/tools



koncept 
silně koncentrovaná péče určená kadeřnickým salónům, která okamžitě hydratuje 
suché vlasy ke zmírnění krepatění, vylepšení kondice a dodání lesku 

doporučené použití 
suché, barvené vlasy

přínosy 
  �� hydratujehydratuje – hloubkově a rychle hydratuje vlasy ke zlepšení poddajnosti

  �� redukuje krepatěníredukuje krepatění –okamžitě impregnuje kutikuly k zamezení ztráty 
hydratace a poskytuje kontrolu vlhkosti, takže u vlasů dochází ke snížení 
krepatění o 48 % 

  �� zlepšuje kondicizlepšuje kondici – ohromně zlepšuje hebkost a lesk a současně pomáhá  
s rozčesáním a vylepšením poddajnosti

  �� chrání barvuchrání barvu – pomáhá udržovat živost barev až na 12 mytí

způsob použití
umyjte vlasy šampónem, vysušte ručníkem, rovnoměrně naneste na vlasy  
a pročešte, poté důkladně opláchněte. nemusíte čekat

prodew hydratuje, posiluje a chrání barvu

xylishine hydratuje, zlepšuje kondici, dodává lesk

klíčová ingredience přínos

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy

velikost balení
15 ml – single use

pH  
4–5

hydrate concentrate
hydratační koncentrát /pro kadeřnické salony

ta
ke

-h

ome

tip od kreativního týmu
pro udržení hydratačních účinků 
předepište great hydrator jako kúru, 
kterou si můžete vzít domů a používat 
každý týden

/top drop



/top drop

koncept 
silně koncentrovaná péče určená kadeřnickým salónům, která okamžitě obnovuje  
a zesiluje slabé a křehké vlasy ke zmírnění lámání, zlepšení kondice a dodání lesku

doporučené použití 
slabé, křehké, barvené vlasy 
 
přínosy 

  �� obnovujeobnovuje – okamžitě pečuje o poškozené vlasy a vyživuje je

  �� zesilujezesiluje – pomáhá snižovat u suchých vlasů lámání a zlepšuje česatelnost o 83 %

  �� zlepšuje kondicizlepšuje kondici – značně vylepšuje hebkost a lesk a současně pomáhá  
s rozčesáním a vylepšením poddajnosti

  �� chrání barvuchrání barvu– pomáhá udržovat živost barev až na 12 mytí

způsob použití
umyjte vlasy šampónem, vysušte ručníkem, rovnoměrně naneste na vlasy a pročešte, 
poté důkladně opláchněte. nemusíte čekat

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy 

velikost balení
15 ml – single use

pH  
4–5

prodew hydratuje, posiluje a chrání barvu

hibiscin obnovuje, vylepšuje kondici

klíčová ingredience přínos

repair concentrate
obnovující koncentrát / pro kadeřnické salony

ta
ke

-h

ome

tip od kreativního týmu
abyste udrželi posilující účinky, 
předepište mane attention jako 
kúru s sebou domů, která má být
používána každý týden



purpurový pigment neutralizuje nežádoucí vybledlé odstíny

prodew

hibiscin obnovuje, vylepšuje kondici

hydratuje, posiluje a chrání barvu

koncept 
silně koncentrovaná péče určená pro kadeřnické salóny, která okamžitě neutralizuje 
vybledlé, nažloutlé odstíny u barvených blond vlasů, oživuje a zlepšuje kondici  
a dodává lesk

doporučené použití
nevýrazné, suché, blond barvené vlasy

přínosy 
  �� obarvujeobarvuje – okamžitě neutralizuje nežádoucí odstíny a rozjasňuje a oživuje 

barvené blond vlasy až na 6 mytí

  �� zlepšuje kondicizlepšuje kondici – značně vylepšuje hebkost a lesk a současně pomáhá  
s rozčesáním a vylepšením poddajnosti

  �� dodává leskdodává lesk – obnovuje a udržuje rovnováhu hydratace ke snížení krepatění  
a vylepšení lesku

způsob použití
umyjte vlasy šampónem, vysušte ručníkem, rovnoměrně naneste na vlasy a pročešte, 
poté důkladně opláchněte. nemusíte čekat 

klíčová ingredience přínos

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech / vhodné pro barvené vlasy 

velikost balení
15 ml – single use

pH  
4–5

platinum blonde concentrate 
blond koncentrát / pro kadeřnické salony

ta
ke

-h

ome

/top drop

tip od kreativního týmu
pro udržení účinků barvení předepište 
tónovací šampón platinum blonde a kúru 
pro posílení barvy, které můžete používat 
každý týden společně nebo samostatně  
v závislosti na požadovaném výsledku





OBARVÍ MI FABULOSO RUCE?
to závisí na pórovitosti vaší pokožky; tmavší odstíny fabuloso mohou zabarvit velmi pórovitou pokožku.  

pokud máte obavy, doporučujeme při aplikaci přípravku fabuloso používat rukavice.

OBARVÍ MI FABULOSO VLASOVOU POKOŽKU?
doporučujeme postupovat podle pokynů na obalu a důkladně oplachovat vlasy, dokud voda nepoteče čistá. 

OBARVÍ MI FABULOSO DLAŽDIČKY A SPÁRY?
doporučujeme po každém použití umýt zbytky přípravku fabuloso z obkladů a spárů vodou.

BUDE SE PIGMENT FABULOSO VE VLASECH HROMADIT?
obecně platí, že barva vašich vlasů nebude po několika prvních aplikacích tmavší nebo intenzivnější  

než je, nicméně to závisí na pórovitosti vlasů a typu vlasů.

CO SE STANE, KDYŽ NECHÁM FABULOSO PŮSOBIT NA VLASECH 
DÉLE NEŽ DOPORUČENÉ 3 MINUTY?

fabuloso se aktivuje pouze po doporučenou dobu aplikace 3 minuty.  
delším působením není lepších výsledků dosaženo.

ZAKRYJE MI FABULOSO ŠEDINY A ODROSTY?
vstřebávání barevného pigmentu z fabuloso závisí na typu vlasů, kondici vlasů a výběru barvy fabuloso. ošetřené vlasy jsou 

pórovitější než panenské vlasy, takže se vstřebávání barvy u ošetřených a panenských vlasů liší.
obecně platí, že fabuloso pomůže zakrýt šediny a odrosty, ale nezajistí jejich úplné překrytí.

JAK DLOUHO MI PIGMENT FABULOSO NA  
VLASECH VYDRŽÍ? KOLIK MYTÍ?

fabuloso může vydržet až 8 mytí v závislosti na několika faktorech, včetně;
pórovitost vlasů, typ a kondice vlasů, a také typ a četnost vystavení vlasů vlivům prostředí  

a horkým stylingovým nástrojům.

* ČASTO KLADENÉ OTÁZKY *



KLÍČOVÁ INGREDIENCE PŘÍNOS

kationtová barva na vlasy barví / vytváří odstín

centrimonium chlorid kondicionuje, antistatický, omezuje 

panthenol kondicionuje, obnovuje

benzofenen - 4 chrání, zachovává barvu

ÚROVEŇ 10

ÚROVEŇ 7

ÚROVEŇ 5

COOL BROWN
COLOUR BOOSTING TREATMENT

KONCEPT
péče k posílení barvy, která poskytuje okamžité posílení barvy  
v kombinaci s výživovou péčí k oživení nebo barvení, obnovení  

a dodání lesku za pouhé 3 minuty.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
nevýrazné, suché, světle hnědé až tmavě hnědé vlasy.

VÝHODY
* OBNOVUJE/OBARVUJE * 

 okamžitě oživuje/obarvuje a zvyšuje intenzitu a prodlužuje životnost 
barvených vlasů

* OŽIVUJE * 
výživová péče zvláčňuje a kondicionuje vlasy  

* DODÁVÁ LESK * 
obnovuje a udržuje rovnováhu hydratace ke snížení krepatění  

a poskytuje zářivý lesk

ZPŮSOB POUŽITÍ
umyjte a ručníkem osušte vlasy. noste rukavice. rozprostřete požadované 

množství v závislosti na délce vlasů hřebenem nebo prsty. počkejte 3 minuty 
a poté oplachujte, dokud nepoteče čistá voda. používejte týdně.

VELIKOST BALENÍ
30 ml, 220 ml

PH
5

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

PŘED POTÉ



KLÍČOVÁ INGREDIENCE PŘÍNOS

kationtová barva na vlasy barví / vytváří odstín 

centrimonium chlorid kondicionuje, antistatický, omezuje

panthenol kondicionuje, obnovuje

benzofenen - 4 chrání, zachovává barvu

ÚROVEŇ 10

ÚROVEŇ 7

ÚROVEŇ 5

CHESTNUT
COLOUR BOOSTING TREATMENT

KONCEPT
péče k posílení barvy, která poskytuje okamžité posílení barvy  
v kombinaci s výživovou péčí k oživení nebo barvení, obnovení  

a dodání lesku za pouhé 3 minuty.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
nevýrazné, suché, světle hnědé až středně hnědé vlasy.

VÝHODY
* OBNOVUJE/OBARVUJE * 

 okamžitě oživuje/obarvuje a zvyšuje intenzitu a prodlužuje životnost barvených 
vlasů

* OŽIVUJE * 
výživová péče zvláčňuje a kondicionuje vlasy  

* DODÁVÁ LESK * 
obnovuje a udržuje rovnováhu hydratace ke snížení krepatění  

a poskytuje zářivý lesk

ZPŮSOB POUŽITÍ
umyjte a ručníkem osušte vlasy. noste rukavice. rozprostřete požadované množství 

v závislosti na délce vlasů hřebenem nebo prsty. počkejte 3 minuty a poté oplachujte, 
dokud nepoteče čistá voda. používejte týdně.

VELIKOST BALENÍ
30 ml, 220 ml

PH
5

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

PŘED POTÉ



KLÍČOVÁ INGREDIENCE PŘÍNOS

kationtová barva na vlasy barví / vytváří odstín

centrimonium chlorid kondicionuje, antistatický, omezuje 

panthenol kondicionuje, obnovuje

benzofenen - 4 chrání, zachovává barvu

PŘED POTÉ
ÚROVEŇ 10

ÚROVEŇ 7

ÚROVEŇ 5

MAHOGANY
COLOUR BOOSTING TREATMENT

KONCEPT
péče k posílení barvy, která poskytuje okamžité posílení barvy  
v kombinaci s výživovou péčí k oživení nebo barvení, obnovení  

a dodání lesku za pouhé 3 minuty.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
matné, suché, barvené tmavě blond až středně hnědé vlasy s mahagonovým 

odstínem.

VÝHODY
* OBNOVUJE/OBARVUJE * 

 okamžitě oživuje/obarvuje a zvyšuje intenzitu a prodlužuje životnost barvených 
vlasů

* OŽIVUJE * 
výživová péče zvláčňuje a kondicionuje vlasy  

* DODÁVÁ LESK * 
obnovuje a udržuje rovnováhu hydratace ke snížení krepatění  

a poskytuje zářivý lesk

ZPŮSOB POUŽITÍ
umyjte a ručníkem osušte vlasy. noste rukavice. rozprostřete požadované množství 

v závislosti na délce vlasů hřebenem nebo prsty. počkejte 3 minuty a poté oplachujte, 
dokud nepoteče čistá voda. používejte týdně.

VELIKOST BALENÍ
30 ml, 220 ml

PH
5

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech



KLÍČOVÁ INGREDIENCE PŘÍNOS

kationtová barva na vlasy barví / vytváří odstín 

centrimonium chlorid kondicionuje, antistatický, omezuje

panthenol kondicionuje, obnovuje

benzofenen - 4 chrání, zachovává barvu

ÚROVEŇ 10

ÚROVEŇ 7

ÚROVEŇ 5

PURPLE RED
COLOUR BOOSTING TREATMENT

KONCEPT
péče k posílení barvy, která poskytuje okamžité posílení barvy  
v kombinaci s výživovou péčí k oživení nebo barvení, obnovení  

a dodání lesku za pouhé 3 minuty.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
matné, suché, barvené tmavě blond až středně hnědé vlasy s rudým odstínem.

VÝHODY
* OBNOVUJE/OBARVUJE * 

 okamžitě oživuje/obarvuje a zvyšuje intenzitu a prodlužuje životnost barvených 
vlasů

* OŽIVUJE * 
výživová péče zvláčňuje a kondicionuje vlasy  

* DODÁVÁ LESK * 
obnovuje a udržuje rovnováhu hydratace ke snížení krepatění  

a poskytuje zářivý lesk

ZPŮSOB POUŽITÍ
umyjte a ručníkem osušte vlasy. noste rukavice. rozprostřete požadované množství 

v závislosti na délce vlasů hřebenem nebo prsty. počkejte 3 minuty a poté oplachujte, 
dokud nepoteče čistá voda. používejte týdně.

VELIKOST BALENÍ
30 ml, 220 ml

PH
5

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

PŘED POTÉ



KLÍČOVÁ INGREDIENCE PŘÍNOS

kationtová barva na vlasy barví / vytváří odstín

centrimonium chlorid kondicionuje, antistatický, omezuje 

panthenol kondicionuje, obnovuje

benzofenen - 4 chrání, zachovává barvu

PŘED POTÉ

ÚROVEŇ 10

ÚROVEŇ 7

ÚROVEŇ 5

COPPER
COLOUR BOOSTING TREATMENT

KONCEPT
péče k posílení barvy, která poskytuje okamžité posílení barvy  
v kombinaci s výživovou péčí k oživení nebo barvení, obnovení  

a dodání lesku za pouhé 3 minuty.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
matné, suché, barvené blond až středně hnědé vlasy s měděným odstínem.

VÝHODY
* OBNOVUJE/OBARVUJE * 

 okamžitě oživuje/obarvuje a zvyšuje intenzitu a prodlužuje životnost barvených 
vlasů

* OŽIVUJE * 
výživová péče zvláčňuje a kondicionuje vlasy  

* DODÁVÁ LESK * 
obnovuje a udržuje rovnováhu hydratace ke snížení krepatění  

a poskytuje zářivý lesk

ZPŮSOB POUŽITÍ
umyjte a ručníkem osušte vlasy. noste rukavice. rozprostřete požadované množství 

v závislosti na délce vlasů hřebenem nebo prsty. počkejte 3 minuty a poté oplachujte, 
dokud nepoteče čistá voda. používejte týdně.

VELIKOST BALENÍ
30 ml, 220 ml

PH
5

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech



KLÍČOVÁ INGREDIENCE PŘÍNOS

kationtová barva na vlasy barví / vytváří odstín 

centrimonium chlorid kondicionuje, antistatický, omezuje

panthenol kondicionuje, obnovuje

benzofenen - 4 chrání, zachovává barvu

ÚROVEŇ 10

ÚROVEŇ 7

KONCEPT
péče k posílení barvy, která poskytuje okamžité posílení barvy  
v kombinaci s výživovou péčí k oživení nebo barvení, obnovení  

a dodání lesku za pouhé 3 minuty.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
nevýrazné, suché, světle blond až tmavé blond vlasy.

VÝHODY
* OBNOVUJE/OBARVUJE * 

 okamžitě oživuje/obarvuje a zvyšuje intenzitu a prodlužuje životnost barvených 
vlasů

* OŽIVUJE * 
výživová péče zvláčňuje a kondicionuje vlasy  

* DODÁVÁ LESK * 
obnovuje a udržuje rovnováhu hydratace ke snížení krepatění  

a poskytuje zářivý lesk

ZPŮSOB POUŽITÍ
umyjte a ručníkem osušte vlasy. noste rukavice. rozprostřete požadované množství 

v závislosti na délce vlasů hřebenem nebo prsty. počkejte 3 minuty a poté oplachujte, 
dokud nepoteče čistá voda. používejte týdně.

VELIKOST BALENÍ
30 ml, 220 ml

PH
5

CARAMEL
COLOUR BOOSTING TREATMENT

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

PŘED POTÉ



KLÍČOVÁ INGREDIENCE PŘÍNOS

kationtová barva na vlasy barví / vytváří odstín

centrimonium chlorid kondicionuje, antistatický, omezuje 

panthenol kondicionuje, obnovuje

benzofenen - 4 chrání, zachovává barvu

PŘED POTÉ

ÚROVEŇ 10

ÚROVEŇ 7

LIGHT BEIGE
COLOUR BOOSTING TREATMENT

KONCEPT
péče k posílení barvy, která poskytuje okamžité posílení barvy  
v kombinaci s výživovou péčí k oživení nebo barvení, obnovení  

a dodání lesku za pouhé 3 minuty.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
nevýrazné, suché, světle blond až blond vlasy.

VÝHODY
* OBNOVUJE/OBARVUJE * 

 okamžitě oživuje/obarvuje a zvyšuje intenzitu a prodlužuje životnost barvených 
vlasů

* OŽIVUJE * 
výživová péče zvláčňuje a kondicionuje vlasy  

* DODÁVÁ LESK * 
obnovuje a udržuje rovnováhu hydratace ke snížení krepatění  

a poskytuje zářivý lesk

ZPŮSOB POUŽITÍ
umyjte a ručníkem osušte vlasy. noste rukavice. rozprostřete požadované množství 

v závislosti na délce vlasů hřebenem nebo prsty. počkejte 3 minuty a poté oplachujte, 
dokud nepoteče čistá voda. používejte týdně.

VELIKOST BALENÍ
30 ml, 220 ml

PH
5

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech



KLÍČOVÁ INGREDIENCE PŘÍNOS

kationtové barvivo barví / vytváří odstín 

centrimonium chlorid kondicionuje, antistatický, redukuje krepatění 

panthenol kondicionuje, obnovuje

benzofonen - 4 chrání, zachovává barvu

PLATINUM BLONDE
COLOUR BOOSTING TREATMENT

KONCEPT
péče k posílení barvy, která poskytuje okamžité posílení barvy  
v kombinaci s výživovou péčí k oživení nebo barvení, obnovení  

a dodání lesku za pouhé 3 minuty.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
nevýrazné, suché, světle blond až blond vlasy.

VÝHODY
* OBNOVUJE/OBARVUJE * 

 okamžitě oživuje/obarvuje a zvyšuje intenzitu a prodlužuje životnost barvených vlasů

* OŽIVUJE * 
výživová péče zvláčňuje a kondicionuje vlasy  

* DODÁVÁ LESK * 
obnovuje a udržuje rovnováhu hydratace ke snížení krepatění  

a poskytuje zářivý lesk

ZPŮSOB POUŽITÍ
umyjte a ručníkem osušte vlasy. noste rukavice. rozprostřete požadované množství 

v závislosti na délce vlasů hřebenem nebo prsty. počkejte 3 minuty a poté oplachujte, 
dokud nepoteče čistá voda. používejte týdně.

VELIKOST BALENÍ
30 ml, 220 ml, 1 L

PH
5

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

ÚROVEŇ 10

ÚROVEŇ 7

PŘED POTÉ



PŘED POTÉ

KLÍČOVÁ INGREDIENCE PŘÍNOS

kationtové barvivo barví

lauroylmethyl isethionát sodný šetrně myje 

glycerin hydratuje

panthenol kondicionuje, obnovuje

KONCEPT
péče k posílení barvy, která poskytuje okamžité posílení barvy  
v kombinaci s výživovou péčí k oživení nebo barvení, obnovení  

a dodání lesku za pouhé 3 minuty.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
prořídlé nebo šedé vlasyy.

VÝHODY
* OBNOVUJE/OBARVUJE * 

 okamžitě oživuje/obarvuje a zvyšuje intenzitu a prodlužuje životnost barvených vlasů

* OŽIVUJE * 
výživová péče zvláčňuje a kondicionuje vlasy  

* DODÁVÁ LESK * 
obnovuje a udržuje rovnováhu hydratace ke snížení krepatění  

a poskytuje zářivý lesk

ZPŮSOB POUŽITÍ
umyjte a ručníkem osušte vlasy. noste rukavice. rozprostřete požadované množství 

v závislosti na délce vlasů hřebenem nebo prsty. počkejte 3 minuty a poté oplachujte, 
dokud nepoteče čistá voda. používejte týdně.

VELIKOST BALENÍ
30 ml, 220 ml, 1 L

PH
5

PLATINUM BLONDE
TÓNOVACÍ ŠAMPÓN

vegan / bez lepku / bez triků / testováno na lidech

ÚROVEŇ 10

ÚROVEŇ 7





vezměte si evo fabuloso přímo z poličky 
do sprchy a udržujte mezi návštěvami sa-
lonu barvené vlasy barevné, živé a zdravé.

evo fabuloso okamžitě barví/osvěžuje, 
 oživuje a dodává lesk barveným vlasům



znalost přípravku

39
36

1E
_1

2.
20

21

vytištěné na papíře z dobře 
spravovaných lesů a kontrolovaných 
zdrojů za použití rostlinných inkoustů 
šetrných k životnímu prostředí.

do not print
printers fsc 

logo to go here.


